

Kotoutumisen koordinaattorin viran perustaminen ja täyttölupa

Kaupunginhallitus 27.06.2022 § 288

771/01.01.00/2022

Valmistelija

Työllisyydenhoidon päällikkö Antti Vainiokangas

Raahen seutukunnan kotouttamisohjelma on laadittu Pyhäjoelle, Raahen ja Siikajoelle vuosiksi 2021-2024. Ohjelma on hyväksytty Raahen valtuustossa 21.6.2021, Siikajoen valtuustossa 23.6.2021 sekä Pyhäjoen valtuustossa 7.7.2021. Ohjelma on kaksiosainen; varsinainen kotouttamisohjelma (liite 1) sekä selvitysosa (liite 2). Kotouttamisohjelma rakentuu kuuden teeman ympärille; kotoutumisen edistämisen perusta, neuvonta ja ohjaus, työ ja osaaminen, hyvinvointi ja terveys, asuminen ja turvallisuus sekä vapaa-aika. Kotouttamisohjelmassa tärkeiksi tavoitteiksi ja toimenpiteiksi on nimetty muun muassa

- kotouttamisohjelman toteutumisen systemaattinen seuranta ja arviointi
- kotoneuvonnan toiminnan käynnistäminen ja kehittäminen
- kansainvälistä suojelua saavien kotoutumisen alkuvaiheen kehittäminen
- kotoutumiseen liittyvien palvelukokonaisuuksien kehittäminen
- perhekotoutumismallin kehittäminen
- turvallisuuden kokemisen edistäminen
- antirasismien ja kaksisuuntaisen kotoutumisen edistäminen

Raahen seutukunnan kotoutumisen koordinaation toteuttamiseksi on hyväksytty toistaiseksi voimassa oleva Raahen seutukunnan kotoutumisen koordinaation kuntasopimus (Raahen kaupunginvaltuusto 23.5.2022, Siikajoki kunnanvaltuusto 25.5.2022, Pyhäjoki kunnanvaltuusto 18.5.2022). Sopimuksella Raahen seudun kunnat ilmaisivat tahtonsa osallistua yhdessä kotoutumisen edistämiseen liittyvien palvelujen ja toimintojen tuottamiseen, kehittämiseen sekä yhteensovittamiseen.

Kuntasopimuksella sovittiin niistä sopimukseen kuuluvien sopijapuolten välisestä yhteistyöstä ja kustannusten jakamisen periaatteista, jotka liittyvät kotoutumisen koordinaatioon sekä lakisääteisiin viranomastehtäviin. Sopimuksessa sopijapuolet myötävaikuttavat osaltaan sopimuksen tavoitteiden toteuttamiseen ja pyrkivät toimimaan hyvässä yhteistyössä kotoutumisen koordinaation toteuttamiseksi.

Käytännössä kotoutumisen seutukunnalliseen koordinointiin tarvitaan kokoaikainen virkasuhteessa oleva henkilö, jolla on riittävä osaaminen

kotouttamisen alalta. Hän on keskeinen virkahenkilö, jonka vastuulle on asetettu useampi toimenpide kotouttamisohjelmassa. Viran ja tehtävän hoitaminen edellyttää taloudellisia resursseja, joihin seudun kunnat ovat varautuneet talousarvioissaan.

Kuntien vastuut ja velvollisuudet on kuvattu laissa kotoutumisen edistämisestä 2010/1386.

Kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen esittelee asiaa tarkemmin kokouksessa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Perustetaan kotoutumisen koordinaattorin virka.

Määritellään viran kelpoisuusehdoiksi soveltuva korkeakoulututkinto ja työkokemus alalta.

Annetaan lupa laittaa virka julkiseen hakuun viran täyttämistä varten.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa kokouksessa.